Приложение 1
                                        Условные обозначения

  К- канцероген;   ПП- вызывает заболевание печени и почек;

  ЖК- вызывает заболевания желудочно- кишечного тракта;   А- аллерген.

 Е 103 К           Е  216  К                 Е  322  ПП,  ЖК

Е 105 К            Е  217  К                  Е  321  ПП,  ЖК

Е 121 К            Е  221  ЖК              Е  330   К

Е 123 К            Е  222  ЖК              Е  338  ПП,   ЖК

Е 125 К            Е  223  ЖК              Е  339  ПП,   ЖК

Е 126 К            Е  224  ЖК              Е  340  ПП,   ЖК

Е 130 К            Е  225  ЖК              Е  341  ПП,   ЖК

Е 131 К            Е  226  ЖК              Е  407  ПП,   ЖК

Е 142 К            Е  239  А                 Е  450  ПП,   ЖК

Е152 К             Е  231  А                 Е  461  ПП,   ЖК

Е 171 ПП         Е  232  А                 Е  462  ПП,   ЖК

Е 172 ПП         Е  239  А                 Е  463  ПП,   ЖК

Е 173 ПП         Е  240  К                 Е  464  ПП,   ЖК

Е 210 К            Е  311  А                 Е  465  ПП,   ЖК

Е 211 К            Е  312  А                 Е  466  ПП,   ЖК

Е 213 К            Е  313  А                 Е  467  К

Е 214 К            Е  320  ПП,   ЖК

Е 215 К            Е  321  ПП,   ЖК

